
UCHWAŁA NR III/18/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 
2014 związanych z realizacją zadań inwestycyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wielgie zaciąga długoterminowe zobowiązania w kwocie 17.589 zł (słownie: siedemnaście 
tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć zł 00/100) na umowy podpisane z wykonawcą  MOTYLES z siedzibą we 
Włocławku przy ul. Toruńskiej 53b m 15 87-800 Włocławek na zadania inwestycyjne:

1. Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej dla zadania pn. "Budowa drogi w miejscowości Oleszno 
i Nowa Wieś (dz. nr 273/1 oraz działka nr 273)„ na kwotę 8.794,50zł.

2. Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej dla zadania pn. "Przebudowa części ul. Źródlanej 
i Poprzecznej w miejscowości Wielgie„ na kwotę 8.794,50zł.

§ 2. Zobowiązania o których mowa w § 1 zostaną sfinansowane z dochodów własnych gminy (podatku od 
nieruchomości) w roku 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 7FAAA5D5-C62E-448E-A8AC-F11BCB5F0187. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

do uchwały Nr III/18/2014

Rady Gminy Wielgie

z dnia 30 grudnia 2014r.

Zobowiązania wynikające z podpisanych umów do realizacji w 2014 roku dotyczące opracowania
dokumentacji projektowych na inwestycje nie zostały zrealizowane z powodu przedłużających się procedur
administracyjnych. Umowy zostaną wykonane w roku 2015 w związku z tym zachodzi konieczność podjęcia
uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowych zobowiązań.

Id: 7FAAA5D5-C62E-448E-A8AC-F11BCB5F0187. Podpisany Strona 1




